

☐ **Muğan düzünün qədim diyarı Biləsuvarın inkişafından soraq verən real mənzərələr göz-könül oxşayır. Yüz minə yaxın əhalisi var, özü də inkişaf edir, böyüyür, gözəlləşir. Burada yaşayan hər kəs doğma yurdu-yuvası, sevimli ünvanı ilə qürur duyur.**

Regionların sosial-iqtisadi inkişafı dövlət proqramlarının icrası nəticəsində Biləsuvarda bir sıra sosialyönümlü infrastruktur layihələri yerinə yetirilib, o cümlədən Olimpiya İdman Kompleksi, Gənclər evi, Bayraq Muzeyi, əlil və şəhid ailələri üçün ümumilikdə 64 mənzilli 4 yaşayış binası inşa edilib, Rayon Mərkəzi Xəstəxanası, Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyi əsaslı təmir olunub, 30 ümumtəhsil müəssisəsi istifadəyə verilib. Bundan başqa, Biləsuvar şəhərinin içməli su təchizatı sistemi yenidən qurulub, iri istehsal və emal müəssisələri yaradılıb, 25 mindən çox yeni iş yeri açılıb, yol-nəqliyyat infrastrukturunu yaxşılaşdırılıb, genişmiqyaslı abadlıq-quruculuq işləri görüldü.

Artıq tarixə çevrilmiş 2018-ci ildə də rayonun inkişafı davam etdirilib. Təhsil, səhiyyə, mədəniyyət və digər sahələrdə irəliləyişlər olub. Biləsuvarlılar sentyabrın 18-də Prezident İlham Əliyevin Biləsuvara növbəti səfərini ilin ən yaddaqalan hadisəsi sayırlar. Həmin gün dövlətimizin başçısı Bayraq muzeyinin və Gənclər evinin, həmçinin Zəhmətabad-Bəydilli-Xırmandalı-Əliabad avtomobil yolunun açılışında iştirak edib və imzaladığı üç sərəncamla 1176 yerlik yeni məktəbin, 48 mənzilli yaşayış binasının tikilməsi və Ələt-Astara - İrəvan dövlət sərhədi (81 kilometr) – Biləsuvar avtomobil yolunun yenidən qurulması ilə bağlı tədbirlər görmək nəzərdə tutulub.

Hər kəs etiraf edir ki, bu gün ölkəmizdə yol-nəqliyyat infrastrukturunun tamamilə yenidən qurulması və müasirləşdirilməsi, bu sahədə əsaslı dəyişikliklərin yer aldığı proses uğurla davam etməkdədir. Regionların, həmçinin

istifadəyə verilmiş yeni yol 20 mindən çox əhalinin yaşadığı 4 yaşayış məntəqəsini birləşdirir, uzunluğu 15,4 kilometrdir. Dövlət başçısının müvafiq sərəncamına əsasən tikilən həmin yol dörd yaşayış məntəqəsinin rayon mərkəzi ilə nəqliyyat əlaqəsinin yaxşılaşdırılmasıdır.



rılmasında, həmçinin bu bölgədə iqtisadiyyatın və kənd təsərrüfatının inkişafında mühüm rol oynayır. Həmin gün cənab İlham Əliyev rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşündə Biləsuvar rayonuna daim yüksək diqqət göstərildiyini bildirdi.

“Bu, mənim Prezident kimi rayona altıncı səfərimdir. Əvvəlki səfərlər zamanı biz bir çox sosial, iqtisadi obyektlərin açılışında görüşmüşük

sın, bu günə qədər həll olunmayan layihələr də icra edilsin. Təqribən 5 il bundan əvvəl burada olarkən biz içməli su layihəsinin açılışını qeyd etdik. ...Infrastruktur məsələlərinin həlli gözəl imkanlar yaradır, həm insanların rahatlığını təmin edir, həm də iqtisadi inkişafa təkən verir. Ölkəmizdə kənd təsərrüfatının inkişafı ilə bağlı çox ciddi addımlar atılır. Biz əsas ərzaq məhsulları ilə özümüzü təminatmə səviyyəsinə çox yaxınlaşmışıq. Biləsuvar rayonunda kənd təsərrüfatı, o cümlədən pambıqçılıq və digər sahələr uğurla inkişaf edir. Pambıqçılığa gəldikdə,

inciləridir. Allah-Təala qurub-yaradan, yol çəkən, su çəkən, ağac əkən, bina tikən, bağ salan insanları sevdi, himayə edir və qoruyur. Siz bir lider olaraq Azərbaycanı, xalqımızı, dövlətimizi işığa doğru, inkişafa doğru, dünyəvi tərəqqiyə doğru, inamla aparırırsınız.

Biləsuvarda aqrar sahənin inkişafına yaradılan müsbət şərait və mühüm dövlət tədbirləri öz müsbət nəticələrini verib, kənd təsərrüfatının mühüm sahəsi olan pambıqçılığın sürətli inkişafını təmin edib. Mülkiyyətçilər 2018-ci ildə sahələrdən yüksək məhsuldarlıq

ki, ucalmaq istəsən, torpağa əyil. Mən düz 61 ildir ki, pambıqçılıqla məşğulam. Həyatımı bu işlə gözəlləşdiribmişəm. Son illərdə hörmətli Prezidentimiz İlham Əliyevin bu sahəyə böyük diqqət ayırması məni çox sevindirir. “Ağ qızıl”ın hər tonu üçün 50 manat əlavə haqq ödənilməsi sahənin inkişafına böyük stimül yaradıb. Ötən il rayonumuz üzrə 12 min hektar sahədə pambıq əkilib və onun 95 faizi kombaynlarla yığılıb. Yığım mövsümü ərəfəsində mən digər rayonlardan olan həmkarlarımı yarışa çağırırdım ki, müsbət

ilə əlaqədar imzaladığı sərəncam böyük sevincə qarşılanıb. Ölkə Prezidentinin digər sərəncamı ilə Muğan kəndində 100 yerlik “Modul” tipli məktəbin tikintisi qərara alınmışdır. Artıq hər iki məktəbin tikintisində işlər sürətlənir. Bu qayğı rayonda təhsilin səviyyəsinin yüksəlməsinə vəsile olur. Ötən ilin məzunlarından 274 nəfəri ali, 179 nəfərsə, orta ixtisas məktəblərinin tələbəsi adını qazanıb. Onlardan 72 nəfəri 500-dən, 30 nəfəri 600-dən çox bal toplayıb. Ümumtəhsil məktəblərinin 8 pedaqoqu “Əməkdar müəlim” adına layiq görüldü, 5 nəfər “Tərəqqi”

mövcud eksponatların sayı artırılıb. Muzeydə təşkil olunan tədbirlərdə rayon ziyalıları, məktəblilər yaxıncı iştirak edirlər. Dövlət Rəsm Qalereyasının il ərzində təşkil etdiyi rəsm sərgiləri, respublikamızın görkəmli rəssamlarının rayonda ustad dərsləri keçməsi görülmüş müsbət işlərdir. Yeni Gənclər evi və Bayraq Muzeyinin istifadəyə verilməsi mədəni həyatı daha da canlandırır. Rayon icra hakimiyyəti və yeni yaradılmış Mədəni Dəyərlərin Təbliği Fondunun birgə təşəbbüsü əsasında icra olunan “Şəhidlik milli dəyər kimi” layihəsi də 2018-ci ildə uğurlu tədbirlərdən sayıla bilər. Mədəni inkişaf həsr edilmiş seminar və konfranslar da yaddaqalan olub.

Vətəndaş müraciətlərinə həssaslıqla yanaşılması və qaldırılan məsələlərə operativ baxılması üçün rayon icra hakimiyyəti aparatı həftədə bir dəfə rayon mərkəzində qəbul keçirməklə yanaşı, rayonun idarə, müəssisə və təşkilatları, hüquq-mühafizə və yerli idarəetmə orqanları rəhbərlərinin iştirakı ilə il ərzində yerlərdə 50-dək sayyar qəbul keçirib. Şikayət, xahiş və təkliflərin qısa müddətdə öz həllini tapması vətəndaşlarda dövlət orqanlarına etimadı daha da artırıb.

Biləsuvar Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Məhribər Quliyev bir neçə ay əvvəl

BİLƏSUVAR: ZİRVƏDƏN-ZİRVƏYƏ, UĞURDAN-UĞURA

mənada rəqabət şəraiti uğurların artmasına, qabaqcıl təcrübənin yayılmasına səbəb olsun. Səsimə ilkin olaraq Salyan mülkiyyətçiləri cavab verdilər. Nəticə də sevindirici oldu. Təmiz və keyfiyyətli mahlıcımız İran, Türkiyə və digər ölkələrə ixrac edilir. Biləsuvarda Rusiyaya, ərəb ölkələrinə nar, uzaq Yaponiyaya bal göndərilməsi isə ixrac potensialımızın böyük olduğunu göstərir.

Çəltikçiliyin inkişafına dair Dövlət proqramına uyğun olaraq, Biləsuvarda bu sahə üzrə də müvafiq tədbirlər görülür. Heyvandarlıqda irəliləyiş aşkar hiss olunur.

2018-ci ildə rayonda abadlıq-quruculuq sahəsində də işlər davam etdirilib. Xırmandalı kəndində 40 yerlik uşaq bağçasının, Muğan kəndində isə 80 yerlik modul tipli ümumi məktəb binasının tikintisi başa çatdırılıb, şəhərin Ü.Hacıbəyov küçəsində 4 mərtəbəli yaşayış binasının dam örtüyü dəyişdirilib. Əsgərabad bələdiyyəsi tərəfindən ayrılmış 4 hektarlıq torpaq sahəsində gücü 4000 ton olan pambıq tedarükü məntəqəsi tikilib, pambıq emalı müəssisəsinin tikintisi üçün əlavə 6 hektar torpaq sahəsi ayrılıb. İl ərzində şəhərin Heydər Əliyev küçəsindəki parkda abadlıq işləri aparılıb.

Son illər Biləsuvarda yeni məktəb binalarının tikintisi diqqət mərkəzində saxlanılıb, 7 məktəb yüksək səviyyədə əsaslı təmir olunub. Cənab İlham Əliyevin sentyabr ayında rayona tarixi səfərindən sonra Biləsuvar şəhərində 1176 yerlik yeni məktəb binasının tikintisi

əldə etmək üçün var qüvvələri ilə çalışıblar. Ötən il rayon pambıqçılıqları 22700 ton xam pambıq istehsal edərək tedarük məntəqələrinə təhvil veriblər. Məhsulun becərilməsi və toplanması dövründə 16 minə yaxın insanın məşğulluğu təmin olunub, əhali 15 milyon manata yaxın gəlir əldə edib. Biləsuvarda aqroparkların yaradılması istiqamətində də tədbirlər uğurla həyata keçirilir.

Rayonda yaradılmış “Yaşıl ada” aqroparkında keçən il 519.5 hektar sahədə pambıq, 5 hektar sahədə qarğıdalı və 70 hektar sahədə şəkər çuğunduru əkilib, sahələrdən bol məhsul toplanıb. Hazırda aqroparkda xeyli buğda və arpa əkilib. “Aqroinvestment GreenFirm” MMC və “RULEX” MMC aqroparklarında sahələrin əkinə hazırlığı ilə bağlı meliorativ işlər aparılıb, lazımı maddi-texniki baza yaradılıb.

Rayonun ən qocaman fermeri, 82 yaşlı Lətif Cəfərov:
– Atalar əbəs yerə deməyiblər



deyə bilərəm ki, son üç il ərzində əkin sahələri üç-dörd dəfə artırılıb. Məndə olan məlumata görə, bu il 12 min hektarda pambıq əkinə təşkil edilmişdir, üç il bundan əvvəl isə cəmi 3 min hektarda. Çünki pambıqçılıq Biləsuvar üçün ənənəvi kənd təsərrüfatı sahəsidir, əməkətlü sahədir, məşğulluğu artırır, insanların rifah halını yaxşılaşdırır. Kənd təsərrüfatının digər sahələri də böyük önəm daşıyır”.

Görüşdə rayon ictimaiyyəti adından çıxış edən veteran dövlət qulluqçusu Akif Kazimov deyir ki, həmin görüş hər kəsin qəlbində dərin izlər buraxıb. Prezidentin sadəliyi, səmimiyyəti, qayğıkeşliyi böyük örnəkdir.

– Dövlət başçısına dedim ki, mən uzun müddət müxtəlif rəhbər vəzifələrdə işləmişəm və yol tikintisinin çox baha başa gəldiyini bilərəm. Lakin bütün dünyanı bürüyən iqtisadi böhrana baxmayaraq, Ələt-Astara magistralı kimi nəhəng bir layihənin reallaşdırılması Azərbaycanın gücündən xəbər verir.

Ələt-Astara yolu demək olar ki, regionun şah damarıdır. Bu yol cənub zonasının iqtisadi inkişafına, xüsusən turizmin canlanmasına böyük təkən verəcək. Həm də ki, kəndli öz yetişdirdiyi məhsulları mərkəzi şəhərlərə çıxartmaq imkanına malikdir.

Cənab Prezident, Sizin rayonumuza hər səfəriniz zamanı həllini gözləyən bir çox problemlər yoluna qoyulur. Təzə inşa edilən Gənclər evi və Bayraq Muzeyi əsl memarlıq



kənd və qəsəbələri birləşdirən avtomobil yollarının, yolaçıların və körpülərin inşasına və yenidən qurulmasına xüsusi diqqət yetirilir. Bu da öz növbəsində inkişafa müsbət təsir göstərir, rayonların simasını dəyişdirir, rahat və təhlükəsiz hərəkəti təmin edir.

Prezidentin xeyir-duası ilə

– xəstəxananın, Olimpiya İdman Mərkəzinin tikintisi, məktəblərin açılışı. Bir sözlə, Biləsuvarda sosial-iqtisadi inkişaf uğurla gedir, rayonun infrastruktur layihələri icra edilir, qazlaşdırmanın səviyyəsi 90 faizə yaxındır. Göstəriş vermişəm ki, gələcək Biləsuvar rayonunun qazlaşdırılması 100 faizə çatdırılıb.

uzunmüddətli səmərəli fəaliyyəti müqabilində ölkə başçısı tərəfindən “Vətəne xidmətə görə” ordeni ilə təltif edilib. O, bu ali dövlət mükafatının onun qarşısına çox böyük məsuliyyət qoyduğunu bildirib: “Rayonumuzda abadlıq, quruculuq işlərinin davam etdirilməsi, sosial infrastrukturun yenilənməsi, kənd təsərrüfatının, xüsusilə pambıqçılığın inkişafı, aqroparkların salınması, əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsi və yeni iş yerlərinin yaradılması bundan sonra da əsas vəzifələrimiz olacaq. Əhalinin rifah halını daha da yaxşılaşdırmaq, ölkə rəhbərinin tövsiyə və tapşırıqlarını layiqincə yerinə yetirmək üçün bütün imkanlarımızı maksimum səfərbər edəcəyəm və daha böyük əzmlə çalışacağıq”.

Bəli, Biləsuvarın uğurları fərəh doğurur. Yazın astanasında rayonda quruculuq işləri daha da canlanmaqdadır. Bu isə o deməkdir ki, biləsuvarlılar nailiyyətlərlə arxayınlaşmır, daim irəliləyən can atırlar.

Əli NƏCƏFXANLI,
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri